162
170

Die 22 iulij 1599

Cōgregato et cohadunato gñeb' cōsilio hominū et uniuersitarij terra s' h' gemini in publico palatio solito more ad sonū campanij et fcomizato per pelle. q. bay. hesternū die ut mihi retulit. & hac die et hora de m^o dñi soui. et mag^o dñor prior, infrascripte ppositre diuini nūminis in uocato prius fauore lecte fuerūt q me cancellariū alia et intelligib' uoci sup qh uniuers' astat' in die cōsilio cōtuler' et arrēgare liceat q bono publico. in primis.

- 1 sup s'ri episcopi normanni occanon' decimar' quas pterdit exigere.
- 2 sup s'ri isporniū comunit' micran' et cesari'
- 3 Si uider' in aduentu episcopi aliqd' elargiū, ut petat' chrisma et qd' ei elargiendū sit in eūsmōdj' crismata.
- 4 sup cōsib' quos querit dñs dñs episcopus inuare.
- 5 Si uider' cōtūh' petere a dñe episcopo bñficiū s' h' egidi' pmonialib' s' h' marie magdalene & quo fame pteut.
- 6 sup taxatione falconis
- 7 sup cera donata in festo corporis xpi et p'sione domus medij.
- 8 in postremū sup p'uisione saloniū ludi magistr'ij, ut sit quod datur in porta q caput ei et libra tē ē ad suppl'mētū.

Sicut in serjo georgius unus q cōsultorib' in dco cōsilio piter' co p'et. animo recte cōtuler' ubi cōtūh' moris ē sapientes cōsult' do sup prima et quarta pposita altera quae ē de d' amū, et altera d' cōsib' quos episcopus normanni p' h' debet inuare. dixit et cōsult. q sup decimis centib' et alijs r'ij agendis in p^{mo} episcopo normanni eligat' quatuor homines, qui supplicet dñm p^{mo} episcopū ut ipse, domus que sunt in hōies electi ad loquēdū cōsib' uelut q mittere solent more solito et cōsueto, et homines quos ut dñs episcopo normanni elegit. Dñm si jo: georgius sint, si danius, dñs agabitus, p' a s'p'ogelū emj sup d' amū et cōsib' et si jo: christophorus, q habeat autoritatē omnia agendū una in